СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

 КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13.11.2020 г.                                                                                     № 2/1
 О принятии к рассмотрению Советом

муниципального образования «Каралатский сельсовет» проекта

 решения «Об утверждении бюджета  муниципального

образования    «Каралатский  сельсовет»

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы» в первом чтении

В соответствии с Уставом муниципального образования «Каралатский сельсовет», Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Каралатский сельсовет», рассмотрев проект бюджета МО «Каралатский сельсовет» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы,

        Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

 РЕШИЛ:
1. Принять проект решения «Об утверждении бюджета  муниципального

          образования    «Каралатский  сельсовет» на 2021 год и плановый период      2022 и 2023 годы» в первом чтении» к рассмотрению.
2. Направить проект решения «Об утверждении бюджета  муниципального

           образования    «Каралатский  сельсовет» на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годы» в первом чтении» в Контрольно-счетную палату МО «Камызякский район».
3. Направить настоящие решение Главе администрации муниципального образования  «Каралатский сельсовет».
4. Контроль   за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
      Глава муниципального образования

      «Каралатский сельсовет»                                                    И.В.Рябова

      Председатель Совета

      муниципального образования

      «Камызякский район»                                                            И.В.Рябова